
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΤΡΙΜΕΛΗΣ   ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π. ΣΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

09.09.2020

Η Τριμελής   Εφορευτική Επιτροπή που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ.  1389/07.09.2020 Απόφαση του

Προέδρου του Τμήματος Μαθηματικών της Σχολής Θετικών Επιστημών Πανεπιστημίου Αιγαίου

(ΑΔΑ:6ΒΑΛ469Β7Λ-ΡΣΤ)  για  την  ανάδειξη  εκπροσώπων  μελών  Ε.Τ.Ε.Π.  στη  Συνέλευση  του

Τμήματος  Μαθηματικών της Σχολής  Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου,   για  το

ακαδ. έτος 2020-2021, αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114)

2. Τη  με  αριθμ.  1323/26.08.2020  Προκήρυξη  εκλογών  για  την  ανάδειξη εκπροσώπου  των

μελών Ε.Τ.Ε.Π. στη   Συνέλευση     του Τμήματος  Μαθηματικών, της Σχολής Θετικών

Επιστημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 69Θ1469Β7Λ-8ΦΕ)

3. Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση του/της  εκπροσώπου

έληξε την 03/09/2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00’

4. Το γεγονός ότι κατέθεσαν υποψηφιότητα οι κ.κ.: 

Νικόλαος Παπαλουκάς (αρ. πρωτ. 1378/03.09.2020) τακτικός 

Ευαγγελία Ανυφαντή (αρ. πρωτ. 1379/03.09.2020) αναπληρωματική

5. Το  γεγονός  ότι  από  τον  έλεγχο  που  πραγματοποιήθηκε  δεν  προέκυψε  κώλυμα

εκλογιμότητας των υποψηφίων, 

Αποφασίζει

Ομόφωνα και ανακηρύσσει υποψηφίους για τις εκλογές ανάδειξης εκπροσώπων μελών Ε.Τ.Ε.Π.

στη  Συνέλευση του Τμήματος Μαθηματικών της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου

Αιγαίου για το ακαδ. έτος 2020-2021 τους κ.κ.  

1. Νικόλαο Παπαλουκά για τακτικό εκπρόσωπο

2. Ευαγγελία Ανυφαντή για αναπληρωματικό εκπρόσωπο

Η  ψηφοφορία  είναι  άμεση,  μυστική  και  καθολική  και  θα  διεξαχθεί  με  κάλπη  τη  Πέμπτη  17

Σεπτεμβρίου 2020 από 9.00’ έως και 10.00’ π.μ. στο κτήριο «Ηγεμονείο».

Η Τριμελής  Εφορευτική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

Χρήστος Τσαγγάρης

ΕΔΙΠ Τμήματος Μαθηματικών 

Τα μέλη

Θεόδωρος Λεουτσάκος                                   Γεώργιος Χρυσολοράς

      ΕΔΙΠ Πολυτεχνικής Σχολής         ΕΔΙΠ Τμήματος ΜΠΕΣ


	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

